
Id: DXZWY-XZCZW-MULRN-LIOTY-EFANS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/47/2011
RADY GMINY KOLNO

z dnia 10 czerwca 2011 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 
2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, 
poz. 240 ze zm.) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co nastepuje 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kolno za rok 2010 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolno 

Andrzej Bancerz



Id: DXZWY-XZCZW-MULRN-LIOTY-EFANS. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie finansowe 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Bilans z wykonania budżetu 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Bilans jednostki 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Rachunek zysków i strat 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Zestawienie zmian w funduszu jednostki 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik6.doc

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kolno za 2010 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.doc


Id: DXZWY-XZCZW-MULRN-LIOTY-EFANS. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik7.xls

Dochody 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik8.xls

Wydatki 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik9.xls

Wykonanie dochodów 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik10.xls

Wykonanie dochodów bieżących 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik11.xls

Wykonanie dochodów majątkowych 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik12.xls

Wykonanie wydatków 

Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.xls
Zalacznik10.xls
Zalacznik11.xls
Zalacznik12.xls


Id: DXZWY-XZCZW-MULRN-LIOTY-EFANS. Uchwalony Strona 4

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik13.xls

Wykonanie wydatków bieżących 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik14.xls

Wykonanie wydatków bieżących zadania własne 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik15.xls

Wykonanie wydatków majątkowych 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik16.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
i innych zadań zleconych ustawami 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik17.xls

Informacja o stanie mienia Gminy Kolno 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik18.xls

Informacja o zobowiązaniach Gminy w zakresie pożyczek i kredytów za 2010r 

Zalacznik13.xls
Zalacznik14.xls
Zalacznik15.xls
Zalacznik16.xls
Zalacznik17.xls
Zalacznik18.xls


Id: DXZWY-XZCZW-MULRN-LIOTY-EFANS. Uchwalony Strona 5

Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik19.doc

Wykaz jednostek, które utworzyły rachunki dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych 

Załącznik Nr 20 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik20.doc

Sprawozdanie o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Kolnie 
i Gminnego Ośrodka Kultury w Kolnie 

Załącznik Nr 21 do Uchwały Nr VIII/47/2011

Rady Gminy Kolno

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Zalacznik21.xls

Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich, oraz zmiany w planie wydatków na realizację 
programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 

27.08.2009 o finansach publicznych 

Zalacznik19.doc
Zalacznik20.doc
Zalacznik21.xls

